
PARTIJ VOOR DE VRIJHEID

MOTIE "Brabant en Nederland prominent voorop in onze Statenzaal"

Provinciale Staten van Noord-Brabant, in vergadering bijeen op 20 april 2018, ter bespreking van 
Statenvoorstel 20/18 perspectiefnota

Constaterende dat:

- In de Tweede Kamer en veel vergaderzalen van gemeenteraden of Provinciale Staten de Nederlandse 
vlag en/of de gemeentelijke/provincievlag hangen;

Overwegende dat:

- Wij nooit mogen vergeten dat wij staan voor Brabant en voor Nederland;

- In onze vergaderzaal van Provinciale Staten Noord-Brabant zowel de provinciale als de nationale vlag 
een mooie en duidelijke functie zullen hebben als symbool van onze trotse provincie en natie;

Besluiten:

- In onze Statenzaal prominent de Brabantse en de Nederlandse vlag op te hangen 

en gaan over tot de orde van de dag.

Patriqia van der Kammen

PW Noord-Brabant


